2023年 4月 4日

取引先 各位

学校法人大阪医科薬科大学

ビジター証作成に係る件（お知らせ）

平素は、本学並びに本院に対し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

「ビジター証」に関しての作成方法について、2021 年 3 月 1 日より下記のとおり変更しております。

記

１．受付開始

  ・随時

２．申請受付部署

・取引先各社が関与されている部署

３．申請から発行までの手順

  ・各社は、主として訪問している部署にて本書類裏面の「ビジター証引換票」に本学・本院の担当

者より署名を受領のうえ、ビジター証登録フォーム（Google フォーム）に必要事項を入力してく

ださい。

  ・フォームの回答には、Google アカウントが必要となります。お持ちで無い方はアカウント登録を

行った後に入力してください。

・以下の QRコードより回答ページへアクセスしてください。

本学・本院の部署にて

本書類を受領

（裏面の部署名記入のうえ、

担当者による署名受領）

→

ビジター証登録フォーム

への入力

→
納品連絡メール受領後

カード交付場所にて受領

・ビジター証引換票の提示

・ビジター証の受取

・発行代金の支払い

 （現金：お釣りのないように）

・領収書の発行

https://forms.gle/8fMM7svjx9GJXr6d8

４．ビジター証の交付場所（納品連絡メール受領後）

  ・交付場所 ： （株）大阪医薬大サービス（裏面の地図をご参照ください）

  ・交付時間 ： 平日 10:00～17:00

５．価格 及び 有効期限

  ・価 格 ： 新規・更新・再発行とも１名につき ２，５００円（税込）

  ・有効期限 ： 発行日より２年間 （期限が切れる前に、事前に更新手続きをお願いします。）

６．返却 及び 再発行

  ・退職、異動等、利用の必要がなくなった際は、上記交付場所まで必ず返却してください。

    ・今回の手続き変更に伴い、「ビジター証紛失届」を廃止しました。従来、同届に記載いただいてい

た内容をフォーム上で回答できるようにしておりますので、再発行手続きを行ってください。

７．問合せ窓口

  ・委託会社 ： 株式会社大阪医薬大サービス（高槻市北園町 11-14 高槻北園町ビル 3F）

 カード発行担当（外線：072-684-6457）

以 上

アクセスマップ

【連絡先】

  株式会社大阪医薬大サービス

    住 所 ： 〒569-0802 大阪府高槻市北園町11-14 高槻北園町ビル3F

T E L ： 072-684-6457

= = == = = = = = = = = = = = = = = = = = = （切り取り不要）= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

ビジター証引換票

このたび、主として出入りする下記部署の管理者より承認を受け、ビジター証の発行を申請いたします。

申請日     年  月  日

会社名                      申請者名

本学・本院の主管部署名              部署担当者（署名）

大阪医科薬科大学

本部キャンパス

㈱大阪医薬大サービス

（ 3階 ）

Yahoo 地図より